
 

 

UCHWAŁA NR LVI/464/2023 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki  Publicznej Gminy Żelazków, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr LIV/447/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lipca 2023r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r, poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r, poz.2393 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Żelazków  uchwala co  następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Statucie  Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr LIV/447/2023 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie nadania statutu Bibliotece 

Publicznej  Gminy Żelazków w sposób następujący:  § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. W Bibliotece zatrudnia się pracowników działalności podstawowej, administracji i obsługi. 

W miarę potrzeb w Bibliotece mogą być zatrudnieni specjaliści z różnych dziedzin związanych 

z działalnością biblioteki. 

2. Dyrektor i pracownicy Biblioteki powinni posiadać kwalifikacje odpowiednie do zajmowanych 

stanowisk i pełnionych funkcji określonych w odrębnych przepisach. 

3. Organizację wewnętrzną Biblioteki określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 

Biblioteki po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w niej organizacji związkowych 

i stowarzyszeń twórców. 

4. Szczegółowe zasady korzystania z wypożyczalni i czytelni określają regulaminy zatwierdzone 

przez Dyrektora Biblioteki i podane do publicznej wiadomości w lokalach bibliotecznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 8799


		2023-10-06T11:30:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




